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PROTOKOLAS

  Nr. .

Posėdis įvyko 2024-06-27. Elektroninis posėdis.
Posėdžio pirmininkas Arvydas Vaitkus, Savivaldybės meras.
Posėdžio sekretorė Jūratė Sokolova, Ekonominės plėtros grupės vadovė.

Dalyvavo: Tomas Rauckis, Įmonės AD REM LEZ UAB direktorius; Vaidotas Šileika, Lietuvos 
jūrų krovos kompanijų asociacijos prezidentas; Aloyzas Kuzmarskis, Klaipėdos pramoninkų asociacijos 
tarybos  narys;  Juozas  Tubinas,  Klaipėdos  viešbučių  ir  restoranų  asociacijos  prezidentas;  Eimantas 
Kiudulas,  UAB Klaipėdos  laisvosios  ekonominės  zonos generalinis  direktorius;  Rūta  Bieliauskienė, 
Klaipėdos  viešbučių  ir  restoranų asociacijos  valdybos  narė;  Vladas  Pleskovas,  Klaipėdos  prekybos, 
pramonės ir amatų rūmų prezidentas;  Laimonas Rimkus, Lietuvos jūrų krovos kampanijų asociacijos 
viceprezidentas; Rimantas Juška, Klaipėdos pramonininkų asociacijos prezidentas; Aurelija Petkūnienė, 
Klaipėdos  verslininkų  senamiesčio  sąjungos pirmininkė;  Inga  Česnakienė,  Klaipėdos  verslininkų 
senamiesčio sąjungos valdybos narė. 

DARBOTVARKĖ. Dėl atstovų delegavimo į premijų vertinimo komisiją.

1. SVARSTYTA. Dėl atstovų delegavimo į premijų vertinimo komisiją.
Š. m. birželio 14 d. Verslo aplinkos grupės nariams buvo išsiųstas el. laiškas su informacija 

apie  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  premijų  už  miestui  aktualius  ir  pritaikomuosius  darbus 
Klaipėdos aukštųjų mokyklų absolventams darbų vertinimo komisiją su visa aktualia medžiaga.  

Verslo  aplinkos  grupės  nariai  buvo  informuoti,  kad  vadovaudamasi  Klaipėdos  miesto 
savivaldybės premijų už miestui aktualius ir pritaikomuosius darbus Klaipėdos aukštųjų mokyklų 
absolventams  skyrimo  nuostatų,  patvirtintų  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  tarybos  2017  m. 
gruodžio  21  d.  sprendimu Nr.  T2-337 „Dėl  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  premijų  už  miestui 
aktualius ir pritaikomuosius darbus Klaipėdos aukštųjų mokyklų absolventams skyrimo nuostatų 
patvirtinimo“ (aktuali redakcija 2024-05-31 Tarybos sprendimo Nr. T2-153) 16.5 papunkčiu, ir š.  
m.  birželio  7  d.  gautu  Savivaldybės  administracijos  Jaunimo  ir  bendruomeninių  reikalų 
koordinavimo grupės raštu Nr. VS-4933 „Dėl atstovų delegavimo į premijų vertinimo komisiją“, iš 
Klaipėdos miesto verslo aplinkos grupės į premijų vertinimo komisiją numatyta deleguoti 3 (tris)  
atstovus.

Savivaldybės  premijos  Klaipėdos  aukštųjų  mokyklų  absolventams  skiriamos  už  miestui 
aktualius  ir  pritaikomuosius  darbus,  kuriose  turi  atsispindėti  darbo  novatoriškumas,  aktualumas 
miestui ir galimybė jį pritaikyti praktiškai.

Į darbų vertinimo komisiją įtraukti verslo aplinkos grupės nariai padės suteikti objektyvų 
požiūrį ir kritišką grįžtamąją informaciją apie studentų darbus, atsižvelgiant į verslo standartus ir 
realias  rinkos reikmes Klaipėdos mieste.  Bendradarbiavimas padės kurti  tinklus ir  rasti  galimas 
ateities darbo ar praktikos galimybes. Tai gali  būti  naudinga studentams, kurie ieško galimybių 
įsidarbinti po studijų. Verslo atstovai išklausę studentų darbus gali prisidėti prie idėjų generavimo ir 
inovacijų skatinimo Klaipėdos mieste. Taip pat jie galėtų padėti nustatyti ir įvertinti, kaip studentų 
darbai galėtų spręsti esamas problemas Klaipėdos mieste. 

Verslo aplinkos grupės nariai buvo pakviesti iki š. m. birželio 20 d. teikti kandidatūras į 
Klaipėdos miesto savivaldybės premijų už miestui aktualius ir pritaikomuosius darbus Klaipėdos 
aukštųjų mokyklų absolventams darbų vertinimo komisiją.

Gavus  asmenų  pritarimą,  siūloma  į  Klaipėdos  aukštųjų  mokyklų  absolventams  darbų 
vertinimo komisiją deleguoti:

1. Rūtą Bieliauskienę, Viešbučių ir restoranų asociacijos valdybos narę;
2. Aureliją Petkūnienę, Klaipėdos verslininkų senamiesčio sąjungos pirmininkę;
3. Robertą Valantiejų, Lietuvos jūrų krovos kompanijų asociacijos vykdomąjį direktorių.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Š. m. birželio 26 d. sušauktas elektroninis posėdis, kurio metu prašoma iki š. m. birželio 27 
d.  15  val. balsuoti,  atsakant  į  šį  laišką,  dėl  deleguojamų asmenų į  premijų  vertinimo komisiją 
„PRITARIU“ / „NEPRITARIU“.

Elektroniniame balsavime dalyvavę Verslo aplinkos grupės nariai pasiūlytom kandidatūrom 
pritarė vienbalsiai. 

NUTARTA. Į Klaipėdos miesto savivaldybės premijų už miestui aktualius ir pritaikomuosius 
darbus Klaipėdos aukštųjų mokyklų absolventams vertinimo komisiją deleguoti:

1. Rūtą Bieliauskienę, Viešbučių ir restoranų asociacijos valdybos narę;
2. Aureliją Petkūnienę, Klaipėdos verslininkų senamiesčio sąjungos pirmininkę;
3. Robertą  Valantiejų,  Lietuvos  jūrų  krovos  kompanijų  asociacijos  vykdomąjį 

direktorių.

Posėdžio pirmininkas                                      Arvydas Vaitkus

Posėdžio sekretorė                          Jūratė Sokolova
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